

# Harku valla TEATAJA

Tiraaž 4000

Juuni 2006

NR.12 (177) TASUTA [www.harku.ee](http://www.harku.ee)

## Medaliga lõpetajaid tänavu kaheksa

Medaliga lõpetab tänavu üldhariduskooli kaheksa Harku vallas elavat noort. Kulmedaliga lõpetajaid on kaks – Tallinna Gustav Adolphi Gümnaasiumis õppiv Ly Lõhmus ja Tallinna Arte Gümnaasiumis õppiv Elina Malleus. Hõbemedaliga lõpetavad: Sirle Jääväli ja Renald Neero Tabasalu Ühisgümnaasiumi, Reet Märtson ja Liina Rätsep Gustav Adolphi Gümnaasiumi, Aleksandra Krasnošlõk Haabersti Vene Gümnaasiumi ning Janne Tomingas Keila Gümnaasiumi. Harku vallavalitsus tunnustab medaliga lõpetajaid rahalise preemiaga.

## Hõbelusikad väikestele vallakodanikele

Pühapäeval, 4. juunil anti Tibutare lasteaia saalis pidulikult üle hõbelusikad pisikestele vallakodanikele. Tabasalu Tibutare lasteaeda oli seekord kutsutud 36 väikest vallakodanikku, kes on sündinud perioodil november 2005 kuni veebruar 2006.

Hõbelusikate kinkimise traditsioon sai alguse 2003. aasta lastekaitsepäeval.

## Tabasalu Noortekeskus nimetati ümber

Tabasalu Noortekeskus nimetati ümber Harku Valla Noorsootöökeskuseks. Vajadus uue nime järele tekkis muutunud olukorrast – noorsootööga ei tegelda mitte ainult Tabasalus, vaid noortekeskusel on filiaal Harkus ning üritusi korraldatakse ka Kumnas ja Väänas.

Noorsootöökeskuse tegevuse põhieesmärk on noorsootöö juhtimine Harku vallas ning võimluste loomine noorte huvitegevuseks, enesetäiendamiseks ja meelelahutuseks kooli-, töö- ja koduvälisel ajal.

## Avalikest palliplatsidest Harku vallas

Seoses Tabasalu Ühisgümnaasiumi juurdeehitusega, mille alla jäi endine korvpalliplats, otsustati rajada uus palliväljak kooli staadioni taha, Skatepargi naabrusesse. Uuele platsile tuleb korvpalliväljak, jooned rahvastepalli ja sopsuvisete jaoks, samuti pingid puhkepausi pidamiseks. Tööd edenevad plaanipäraselt ning palliplats valmib jaanipäevaks.

Kahjuks aga on noori, kes ei pea lugu spordist ega oska hinnata teiste tööd ja vaeva. Reede, 2. juuni õhtul, mil palliplatsi uus asfalt maha pandud ning hangumas, kogunes sinna grupp noori, kes pildus värskele asfaldile kive ja paelahmakaid. Asfalteerimistööde masinate tellimine aukude freesimiseks ning uueks asfalteerimiseks läheb maksma 30–40 tuhat krooni. Seetõttu jääb palliplatsi kate kahjuks esialgu selliseks nagu see on.

Harku vallas korraldatakse juunikuul jooksul avalikud palliplatsid ka Türisalus, Tutermaal ja Harkus, kus parandatakse korvialuseid, paigaldatakse uued korvirõngad ja võrgud. Väänas saavad jalgpallivärvad standartmõõdu ning uued võrgud. Tabasalu Kase tänava platsi võrkude panemine viibib, kuna peale uute võrkude kättesaamist lõhuti üks korvialus ja korv.

Kenad ja korras avalikud palliplatsid asuvad Kumnas, Väänas ja Harkujärvel.

Mailis Kess  
Spordi- ja huvihariduse spetsialist

## Vihm peolisi ei heidutanud

Harjumaal on pikaajaline laulu- ja tantsupidude traditsioon. Laupäeval, 3. juunil Keilas toimunud 120. Harjumaal laulu- ja tantsupidu oli üks osavõturohkemaid. Kokku esines 237 kollektiivi 5050 aktiivse rahvakultuuris osalejaga. Lauljaid, tantsijaid ja pillimängijaid oli mudilastest memmede-taatideni. Peo tunnuslause oli võetud Kadri Hundi samanimelisest laulust „Üksteist peab hoidma“.

Harju maakonna suurpidu toimub üleriigiliste laulu- ja tantsupidude vahelisel perioodil. Viimane taoline pidu toimus 2003. aastal. Ka Harku valla taidlejatele on need peod oluliseks sündmuseks, milleks valmistatakse pikka aega. Meie vallast osalesid peol Tabasalu Ühisgümnaasiumi mudilaskoorid (juhendajad Eveliin Öövel, Elin Ots, Ülle Urb), 1.–3. klassi rahvatantsurühm (juhendaja Ülle Urb, saatja Ülle Arumäe), Tabasalu Muusikakooli mudilaskoor ja Tabasalu kammerkoor (juhendaja Mai Ainsalu). Kaasa läi memmede tantsurühm (juhendaja Mare Soosõrv, saatja Ülle Urb). Uhke tunne oli kõndida rongkäigus oma, Tabasalu Muusikakooli puhkpilliorkestri saatel (juhendaja Valdo Rütelmaa).

Väikestele tantsijatele ja tantsumemmedele oli päev tõine. Juba hommikul kell 7.30 sõideti proovidele. Päeva esimene pool oli päikeseline, kuid mida edasi, seda tihedamaks muutusid pilved ja algas laussadu. Seda suurem tänu lapsevanematele, kes töid lastele kuivad riided ja olid abiks peo lõpuni. Suur tänu Harku vallavalitsusele, kes kattis transpordi- ja esinejate toitlustamise kulud.

Täname Teder Reise võimaluse eest kasutada terve päev bussi. Eriline tänu rahulikule ja mõnusale bussijuhile Kalevile, kes hoidis esinejad soojas ja kuivas. Lauljad-tantsijad olid väga tublid, eriti väikesed tantsijad, kellele selline pidu oli esmakordne kogemus. Loodame väga, et vihm ja halb ilm ei rikkunud peo muljeid ja kõik läbielatud ebamugavused ununevad.

Soovime kõikidele esinejatele ja nende juhendajatele ilusat suvepuhkust. Memmede tantsurühmal seisab veel 1. juulil ees osavõtt Harjumaal memmede-taadi tantsupeost Kosel.

Ülle Urb  
Mare Soosõrv



## Külastusmäng "Unustatud mõisad 2006" avab Vääna mõisa ukseid

Vääna Lasteaed-Algkool võtab osa projektist "Unustatud mõisad 2006", mille kuue külastuspäeva jooksul on 32 Eestimaa mõisa ukseid külastajatele avatud. Miinimumprogrammina toimub igal täistunnil mõisates giidiga jalutuskäik, avatud on näitused ja kohvikud. Lisaks korraldatakse koolide tugevuste ning mõisate eripära rõhutamiseks kontserte, töötubasid ja muud huvitavat.

Vääna mõisas toimub külastuspäevadel igal täistunnil giidiga ekskursioon. Giidideks on Vääna kooli õpetajad, kes tunnevad mõisahoonet läbi ja lõhki ja teavad rääkida huvitavaid fakte Vääna mõisa ajaloost. Avatud on väike kohvik mõisa soklikorraldusel, kus saab kosutuseks suupiseteid ja jäätist. Lastele jagub tegutsemislusti mängu- ja kunstitoas.

Vääna mõisa mainitakse juba 1325.

aastal, kui Taani kuningas läänistas mõisa vennastele de Bremedele. Mõis märgitakse üles nimega Feyena. De Bremede käes oli mõis 1462. aastani, seejärel on tema valdajateks olnud paljud kuulsad perekonnad – Tiesenhausenid, Taubed, Dückerid ja lõpuks Stackelbergid, kes alustasid 1784. a mõisa praeguse peahoone ehitamist. 1797. aastal valminud hilisbarokne Vääna mõis on üks uhkemaid ajastu ehitusnäiteid Eestis.

Järgmised külastuspäevad on 29. juuni, 8. juuli, 9. juuli ja 29. juuli. Kõik 32 projektis osalevat mõisa on külastajatele nimetatud päevadel avatud kell 10.00 – 18.40. Külastustasu on peredele 40 krooni, täiskasvanutele 20 krooni, õpilastele ja pensionäridele 15 krooni.

Külastusmängust osavõtjad saavad esimesest külastatavast mõisast osaleja-raamatu, millesse koguvad külastuspäeva-

del mõisatest templeid. Vähemalt kümnet mõisa külastanute vahel loositakse välja kutsed sügisel ühes Eestimaa mõisas toimuvale teatrietendusele. Loositakse välja 25 üksikutset ja 10 kolmele inimesele mõeldud perekutset. Lisaküsimustele õigesti vastanute vahel läheb loosimisele Eesti mõisaid tutvustav raamat.

Kohtumiseni mõisas!

Täpsem info: [www.unustatudmoisad.ee](http://www.unustatudmoisad.ee)



Vääna mõis

## Tabasalus võisteldi triatlonis

Tabasalu Triatloniklubi, Tabasalu Spordikompleksi, Harku Vallavalitsuse, E-Bike Rattapoe, AS Serica ja Borni koostöös toimus 4. juunil Tabasalus laste, noorte ja juunioride basseinitriatlon.

Triatlon ei ole kerge spordiala. Kui finišijärgselt lastelt küsiti, et mis sulle triatlioni juures kõige rohkem meeldib, tuli vastus, et see, kui see läbi on. Kuid vastaja silmis oli rahulolu oma saavutuse üle, et katsumus õnnelikult selja taha jäi ja järgmises stardis lubati taas kohal olla.

Mis on triatlioni võlu? On ju triatlonis ühendatud kolm kõige populaarsemat suvist sportimisviisi ning kui endale valida sobiv distants ja võimetekohane tempo, on triatlon jõukohane igaühele. Vaja on vaid järjepidevalt harjutada ja avastada, et kombineerides treeninguid kolmel erineval alal, tundub treeningprotsess vaheldusrikkam ja teeb sportimise huvitavamaks. Olles oma konkurentidest nõrgem ühel alal, jääb sulle alati võimalus ületada neid kahel teisel.

Tabasalu basseinitriatlonil võisteldi kahel distantsil: lapsed ujusid 100m, sõit- sidd rattaga 5km ja jooksid 1km, noored ja juuniorid ujusid 200m, sõitsid rattaga 10km

ja jooksid 2km. Laste distantsi võitja Taavi Trasberg läbis võistlusmaa ajaga 14.33 (1.25 – 9.55 – 3.13), pikema distantsi võitja Pirmin Tamm ajaga 23.59 (2.09 – 15.22 – 6.28). Võistluse suurimaks õnnestujaks võib pidada superrattasõidu teinud Ardy Utarit. 1990. a sündinud noormees läbis 10km ajaga 15.26, jäädes alla ainult Eesti parimale juuniorile, Euroopa juunioride karikaetappideks valmistuvale Pirmin Tammele (mõlemad esindavad Tabasalu Triatloniklubi). Samuti enda kohta väga hästi ujunud Siim Kauget ja tubli jooksu teinud Indrek Tulpi.

Mitmed lapsed olid proovimas oma elu esimest triatlioni. Kindlasti lisas nende spordiharrastusele uut hoogu ja indu fakt, et Tabasalu basseinitriatloni parimatele andis auhinnad kätte ei keegi muu, kui Eesti parim raudmees, sel aastal nii Uus-Meremaa kui Lanzarote Ironmani võitnud triatleet Ain-Alar Juhanson. Enne autasustamist rääkis Ain-Alar lastele treeningpäeviku vajalikkusest ja ulatas kõigile lõpetanutele uued treeningpäevikud, kuhu oma saavutused kirja panna.

Triatloni on Eestmaal harrastatud 21

aastat. Praegune seis ei ole halb. Maailma tipus on meil 2 meest: täispikkadel distantsidel üha paremate tulemusteni jõudev Ain-Alar Juhanson, kes sel aastal on võitnud Uus-Meremaa ja Lanzarote Ironmani ning on kvalifitseerunud Hawaii Ironmanile ja sihikindlat olümpiaettevalmistust jätkav Marko Albert, kelle peaesmärk on Pekingi Olümpia, milleks kvalifitseerumise kadalipp algab sellel suvel ja kestab 2 aastat.

Eesti Triatlioni Liit korraldab sel hooajal 4-etapilise duatlioni ja 7-etapilise triatlioni karikasarja, lisaks neile pakub triatlonikalender veel palju erinevaid triatlonivõistlusi, millega saad tutvuda Eesti Triatlioni Liidu kodulehel: [www.triatlon.ee](http://www.triatlon.ee).

Tiina Pallas



Lapsed oma rattastardi ootuses



## Harku vallavalitsuse 30. mai istungi ülevaade

### Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Määrati hooldajatoetus raske puudega isiku hooldajale. Tasutakse sügava puudega lapse päevahoitteenuse ja erivajadusega lapse suvelaagri kulud. Koolitoetust makstakse kahe lapse ekskursioonikuludeks ja kahele kooli lõpetamisele. Küttoetust makstakse ühele isikule ja paljulapselise pere toetust ühele pereliikmeks. 1995. aastal sündinud lapse lapsetoetus vormistatakse ümber ema nimelt vanaema nimele. Eraldatakse vahendid koolinoorte osalemiseks Harjumaa laulu- ja tantsupeol, Tabasalu Ühisgümnaasiumi 12. klassi õpilaste korraldava vastuvõtuks ning Väana Lasteaed-algkooli ekskursiooniks. Määratakse tegevustoetust Kristin-Kaire Kruusametsa osavõtuks saalihoki noorteturniirist Prahas Spordiklubi Šaku Fortuuna koosseisus, Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpilaste õppekäiguks Eura valda ning Tabasalu Kammerkoori osalemiseks Harjumaa laulu- ja tantsupeol. Avaliku ürituse korraldamise luba anti Tabasalu Triathloniklubile Tabasalu basseiniatrioloni

## Harku vallavalitsuse 06. juuni istungi ülevaade

### Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Anti luba alaealiste isikute vara müümiseks. Kinnitati Harku Valla Noorsootöökeskuse nõukogu liikmed. Määrati preemia üldhariduskooli medaliga lõpetavatele õpilastele. Määrati tegevustoetust Tabasalu Kammerkoori esinemiseks 14.–15. juunil Võrumaal Vastse-Roosal küüditamise aastapäevale pühendatud sõpruskontserdil. Kompenseeritakse hooldusperesse paigutatud lapse ülalpidamiseks. Kompenseeritakse ühe lapse osavõtutasu judolaagrist. Koolitoetust makstakse kahele lapsele, küttoetust ühele isikule.

### Arengu- ja planeerimisküsimused.

AS Elero tunnustati Instituudi tee tänavavalgustuse ehituse vähempakkumise edukaks pak-

## Harku vallavalitsuse 13. juuni istungi ülevaade

### Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Makstakse toetust raske puudega isiku osavõtutaks Downi sündroomiga inimeste ujumise MM-st. Kompenseeritakse sügava puudega lapse rehabilitatsiooniteenus. Küttoetust makstakse kahele isikule. Volikogule esitatakse määruse "Sotsiaaltoetuste määramise ja maksimise korra Harku vallas muutmine" eelnõu. Vormistatakse lapsetoetus ümber ema nimelt isa nimele. Makstakse tegevustoetust osavõtutaks Downi sündroomiga inimeste ujumise MM-st lirimaal; osavõtutaks puuetega inimeste ujumise MM-st Lõuna-Aafrika Vabariigis; Vabadussõja Mälestiste Hoidmise Seltsile XXVIII vabadusristi päeva korraldamiseks ning Harku Valla Noorsootöökeskusele koolinoorte suvise koolivaheaja päevalaagrite korraldamiseks. Firestudio OÜ-le anti luba III kategooria ilutulestiku korraldamiseks 16. juunil kell 23.50–24.00 Tugamanni veskis. Avaliku ürituse korraldamise luba anti orienteerumisklubile Nõmme terviseteisipäevaku korraldamiseks 27. juunil Türisalus ning Purjelaualiidule Eesti meistrivõistluste korraldamiseks purjelauasõidus. Tasustatakse kahe ringijuhil töö juunikuus. Volikogule esitatakse otsuse "Harku valla osalemine MTÜ Nelja Valla Kogu asutamisel" eelnõu. Kompenseeritakse viipekeele tõlketeenus.

### Algatatud detailplaneeringud

**06. juunil 2006** on algatatud korraldusega nr 909 **Tabasalu alevikus Tabasalu põhjaosa V kvartali detailplaneeringu** koostamine. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, kinnistu jagamine kruntideks ning kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine vastavalt Tabasalu põhjaosa üldplaneeringule. Planeeritava ala suurus on 4,16 ha.

**Korraldusega nr 910** on algatatud Ilmandu külas Kadaka tee 1 kinnistu detailplaneering. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on olemasoleva elamumaa jagamine kolmeks krundiks ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 5380 m<sup>2</sup>.

### Eskiislahenduste tutvustamine

**29. juunil 2006 kell 14.00** toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku vallas Viti külas Aiba 3 kinnistu detailplaneeringu; **kell 14.30** Harku alevikus Klubi tn 7 kinnistute detailplaneeringu; **kell 15.00** Tabasalu alevikus Keskpäeva tee 2 ja Keskpäeva

korraldamiseks 04.06; Tabasalu Palliklubile Tabasalu Tänavakorvpalliturniiri korraldamiseks 02.06 ning Harku Valla Lastekaitse ühingule lastekaitsepäeva korraldamiseks 04.06. Muudetakse Harku Vallavalitsuse 03. mai 2006 korraldust nr 623 "Tähtpäevatoetuse maksmine". Esimesel lugemisel oli Harku Valla Noorsootöökeskuse põhimäärus. Arutati Kumna piirkonna elanikega kohtumisel tekkinud küsimusi.

### Arengu- ja planeerimisküsimused.

Anti ehitusload Adra külas Adra tee 11 elektrivarustuse ehitamiseks; Harkujärve külas Järvekaldal 7 abihooned ja puukuuri ehitamiseks; Tabasalus Sarapuu 80 elamu ehitamiseks; Tiskre külas Kaarle tee 5 suvila lammutamiseks, Puisniidu 11 elamu ehitamiseks, Oja tee 2a elamu ehitamiseks, Oja põik 2 elamu ehitamiseks ja Nõmme tee 3 elektrivarustuse ehitamiseks; Liikva külas Jõe tee 14 elamu ehitamiseks ja Otsa põik 3 elamu ehitamiseks; Murastes Põhjaristi 20 elamu ehitamiseks, Oksa 4, 6 ja Tüve 35/Oksa 2 kaksikelamute ehitamiseks, Koore 4 kahe korteriga elamu ehitamiseks, Mägi 4 elamu ehitamiseks ja Lepalaane 25 elamu ehitamiseks;

kujaks. Määrati aadressid Suurupis Maantee II detailplaneeringuga moodustatud kruntidele. Anti ehitusload Harkujärvel Ventri tee 3 mesila ümberehitamiseks elamuks; Tabasalus Punga põik 3 elamu, Orava 13 elamu ning Tammede allee, Oldekopi tee ja Käbi tee elektrivarustuse ehitamiseks; Ilmandus Tuulepesa tee 7 ja 9 kahe korteriga elamute ehitamiseks, Tuulevarju tee 5 kaksikelamu, Tuulevarju tee 7 kahe korteriga elamu ning Kadaka tee 11 kahe korteriga elamu ehitamiseks; Murastes Kolmiku 23 elamu, Kivimurru 4 elamu ehitamiseks ning Lepalaane 20 ja 6 elamute ehitamiseks; Viti külas AÜ Tihase-2 11 aiamaja ehitamiseks; Väana-Jõesuus AÜ Elektra 16 aiamaja ehitamiseks; Naage külas Lamedi elurajooni tänavavalgustuse ehitamiseks; Türisalus AÜ Adra 41 aiamaja ehitamiseks. Võeti vastu Adra külas Sirina maaüksuse I maatüki detailpla-

### Arengu- ja planeerimisküsimused.

Anti ehitusload Suurupis Väija tee 6 elamu ehitamiseks; Tiskre Tanni ja Männiku maaüksusel elektriohuline asendamiseks kaabelliinidega, Toome tee 2, Puisniidu 28, Käämo tee 7 elamute ehitamiseks ning Oja tee 1, 3 ja 5 kahe korteriga elamute ehitamiseks; Tabasalus Pähkli 5 abihooned rekonstrueerimiseks; Rannamõisas Käbi tee, Ranniku tee ja Tammede allee veevarustuse ning kanalisatsioonitorustiku ehitamiseks; Rannamõisas Kõrgemäe tee 1 suvila ehitamiseks; Ilmandus Runtsi 2 maaüksusel elektrivarustuse ehitamiseks ning Tuulevarju tee 1 kahe korteriga elamu ehitamiseks; Liikvas AÜ Mardi 5 aiamaja ehitamiseks; Murastes Pangapealse 28, Tüve 26 ja Võra 9 elamute ehitamiseks; Väana-Jõesuus AÜ Ranniku 19 aiamaja ning Rubiin 12b aiamaja ehitamiseks; Türisalus Karutooma tee 1,2,3,4 veevarustuse ja tänavavõrgu ehitamiseks. Väana külas Gellarti maaüksuse aadressiks määrati Väanatammi tee 6. Ehitisregistris muudetakse Väana-Jõesuu külas Rubiin 8 omaniku andmed. Rahuldati OÜ Polar Holding taotlus detailplaneeringu algatamiseks Tabasalu alevikus Käspre I maaüksusel. Määrati projekteerimistingimused Väana-Jõesuus AÜ Kajakas nr 28 aiamaja ehitusprojekti, AÜ Osoon nr 44 aiamaja laiendamise ehitusprojekti, AÜ Osoon nr 37 aiamaja ehitusprojekti, AÜ Lepatriinu

tee 4 kinnistute detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

### Detailplaneeringute avalikud väljanekud

**29. juunist 2006 kuni 13. juulini 2006.** a toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute avalik väljapanek:

**Adra külas Sirina maaüksuse detailplaneering.** Planeeritava ala suurus on 14,34ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistu jagamine kolmeks hajaasustuse põhimõttel. Planeeringuga moodustatakse 1 elamukrunt suurusega 2ha. Krundil võib paikneda elamu ja kaks abihoonet, maksimaalne hoone kõrgus maapinnast 9m. Lubatud katusekalle 25–45°, maksimaalne ehitusalune pind 500m<sup>2</sup>.

**Tabasalu alevikus Klooga mnt 9 detailplaneering.** Planeeritava ala suurus on 0,6ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistu jagamine kaheks elamumaa krundiks.

valitsuse kehtestatud kuupalga alammäärast. Kohus võib mõjuvatel põhjustel elatise määra vähendada (vanema töövõimetus, lapsel on piisav sissetulek, elatist maksval vanemal on kohustus ülal pidada mitut last jm.). Kui kummagi vanema juurde jääb nende laps, mõistab kohus elatise sellelt vanemalt, kellel on parem varaline seisund. Selleks, et miinimumpalga muutumisel ei tekiks vajadust elatise suurendamiseks uuesti kohtusse pöörduda, tuleks alati kohtult taotleda, et elatist mõistetakse välja küll kindlaksmääratud summas, kuid täiendusega, et see ei või olla väiksem, kui pool Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud kuupalga alammäär. **Mida peab elatise hagi esitamiseks teadma?** Elatise nõudja (hageja) peab kohtule esitama teise vanema (kostja) kohta järgmised andmed: elukoha aadress, isikukood või sünniaeg, töökoht, sidevahendite numbrid. Kui hageja ei tea kostja aadressi,

Tutermaal Väike Tutermaa välisvalgustuse ja elektrivarustuse ehitamiseks; Väana-Jõesuus AÜ Põhjavõrgud 6 aiamaja laiendamiseks, Männimetsa tee 5a saun-pesumaja lammutamiseks ja AÜ Tagaoja Vigvam 33 aiamaja ehitamiseks; Rannamõisas Merihoobu tee 17 elamu ehitamiseks ning Suurupis AÜ Sörve 22 aiamaja laiendamiseks. Võeti vastu Tabasalus Mutti kinnistu ja Lucca park 1/2 detailplaneeringud. Määrati projekteerimistingimused Harkujärvel Oja tee 1, 3 ja 5 kahe korteriga elamute ehitusprojekti; Türisalus AÜ Salu 1 nr 56 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Väana-Jõesuus AÜ Maral nr 21 aiamaja laiendamise ehitusprojekti, AÜ Kõrkjas nr 5 aiamaja laiendamise ehitusprojekti, AÜ Lahe nr 10 aiamaja laiendamise ehitusprojekti ja AÜ Väana nr 33 aiamaja ehitusprojekti; Harkujärvel Laabi 14 korterelamu laiendamise ehitusprojekti; Liikvas Kaasiku 6 kahe korteriga elamu ehitusprojekti; Viti külas AÜ Mari nr 4 aiamaja laiendamise ehitusprojekti, AÜ Martini nr 13 aiamaja ja abihooned ehitusprojekti, AÜ Mari nr 15 aiamaja ehitusprojekti ning AÜ Dattel nr 24 aiamaja ehitusprojekti; Türisalus AÜ Türisalu-2 nr 2 aiamaja ehitusprojekti koosta-

neering ja Tabasalus Klooga mnt 9 kinnistu detailplaneering. Kinnitati Liikva külas Pihelga maaüksuse detailplaneeringu lähteülesanne. Algatati Tabasalu põhjaosa V kvartali detailplaneeringu ja Ilmandu külas Kadaka tee 1 detailplaneeringu koostamine. Ei algatatud Murastes Lastekodu III ja Lastekodu IV maaüksuste detailplaneeringut, Suurupis Mere kinnistu detailplaneeringut, Murastes Rehe II maaüksuse detailplaneeringut, Suurupis Merekindlus III kinnistu detailplaneeringut ning Liikvas Ristikivi 1 maaüksuse detailplaneeringut. Kinnitati Kallaku tee ja kergliiklustee ning galerii ehitamise riigihanke edukaks pakkuja. Arutati Murastes Lastekodu II detailplaneeringu eskiislahendust. Võeti vastu Vahi külas Vahi 2 ja 3 detailplaneering. Muudeti aadressid Ilmandu külas. Määrati projekteerimistingimused Suurupis Pärtli tee lõik 1 täna-

nr 2 aiamaja ehitusprojekti, AÜ Almara nr 5 aiamaja laiendamise ehitusprojekti ning AÜ Lahe 10 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Humala külas Männikäbi kinnistule üksikelaamu ehitusprojekti koostamiseks; Türisalus AÜ Türisalu 8 nr 31 aiamaja ehitusprojekti, AÜ Ehitaja nr 4 aiamaja rekonstrueerimisprojekti ning AÜ Pärna nr 19 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Kütke külas Metsaküla tee 7 üksikelaamu ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas Otsa põik 8 ja 12 kahe korteriga elamute ehitusprojekti ning AÜ Moodul nr 41 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Murastes AÜ Muraka nr 27 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Viti külas AÜ Amica nr 1 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Suurupis AÜ Mares nr 47 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks. Võeti vastu Rannamõisa külas Vankri 2 kinnistu detailplaneering.

### Maa- ja keskkonaküsimused.

Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja moodustati Tabasalu alevikus Pihlaka 1 ning Rannamõisa külas Ranna 1 katastriüksus. Määrati teenindamiseks vajalik maa ja peeti võimalikuks maa ostueesõigusega erastada Väana-Jõesuus AÜ Varia krunt nr 10. Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada Liikva külas Rako 23 katastriüksus. Muudetakse Harku Vallavalitsuse 31. jaanuari 2006 korraldust nr 113 "Maa ostueesõigusega erastamise võimalikkus". Ehitisregistris muudetakse Väana-Jõesuus Masinaehitaja

Moodustatavate kruntide suurused on 3249m<sup>2</sup> ja 2180m<sup>2</sup>. Krundil võib paikneda üks väikeelamu ja abihooned. Elamu maksimaalne lubatud kõrgus maapinnast on 9,0m. Lubatud hoonestusalune pind on kuni 320m<sup>2</sup>, katusekalle 30–45°.

**Vahi külas Vahi 2 ja Vahi 3 maaüksuste detailplaneering.** Planeeritava ala suurus on 14,17 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ja elamukruntideks jagamine ning planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse määramine. Planeeringuga moodustatakse 48 krunt, millest 37 on väikeelamukrundid, 3 ridaelamute krundi, 2 sotsiaalmaakrundi ning kolm tootmismaad ja kolm transpordimaa krundi. Moodustatavate elamumaa kruntide suurused on 2010 m<sup>2</sup> kuni 8660 m<sup>2</sup>. Väikeelamu krundil võib paikneda elamu ja abihooned. Elamu maksimaalne lubatud kõrgus maapinnast on 7,0 kuni 9,0 m. Lubatud hoonestusalune pind on kuni 650 m<sup>2</sup>, katusekalle 5–45°. Ridaelamud võivad olla kuni 7 boksiga.

miseks; Suurupis AÜ Käsikäes nr 22 aiamaja ehitusprojekti ning Tabasalus Sarapuu 21/Vuti 1 elamu ehitusprojekti koostamiseks. Määrati projekteerimistingimused Ilmandus DLU konteinerijaama ehitusprojekti; Türisalus AÜ Salu-1 veevarustuse ehitusprojekti; Murastes Pankrannik 2 ja 3 elamurajooni ning Kolmiku maaüksuse detailplaneeringutega moodustatud teede ja kergliiklustee tööprojekti koostamiseks. Otsustati mitte algatada Kaasiku 1 maaüksuse detailplaneeringu koostamist ning Sörve külas Timmiste kinnistul detailplaneeringu koostamist tihehoonestusala rajamise eesmärgil. Määrati aadressid Tabasalus Leevikese 10/12 detailplaneeringuga moodustatud kruntidele.

### Maa- ja keskkonaküsimused.

Määrati ehitise teenindamiseks vajaliku maa ja peeti võimalikuks maa ostueesõigusega erastada Viti külas Kalmuse 11 katastriüksus. Anti nõusolek vee erikasutuseks Vallo Külaotsale põhjavee võtmiseks Cm-V veekihi ja puhastatud heitvee juhtimiseks Soome lahte kuni antud piirkonnas ühiskanalisatsiooni valmimiseni ning AS-le Farve kuivendusvee ärajuhtimiseks Väana turbatootmisalalt.

vaalgustuse ehitamiseks.

### Maa- ja keskkonaküsimused.

Ehitisregistris kannetes tehakse muudatus Suurupis AÜ Kratt 3 nr 43, Väana-Jõesuus AÜ-Terra 7-L ja Harkujärvel Järvekaldal 7 elamu osas. Muudetakse Harku Vallavalitsuse korraldusi nr 144 (07.02.2006), nr 488 (18.05.2004) ja nr 760 (10.05.2005). Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada AÜ Kratt 3 nr 43 katastriüksus Suurupis, AÜ Terra 7-L katastriüksus ning Almara 53 katastriüksus Väana-Jõesuus. Kooskõlastati lõhetööd Estlinki kaabli rajamiseks.

### Majandusküsimused.

Volikogule esitatakse "Kalmistute haldamise üle andmine OÜ-le Strantum" eelnõu. Arutati ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni trasside ehitamist Tabasalu alevikus põhjaosas.

47 asuvate ehitiste aadress. Kiideti heaks Väana-Jõesuus Tammejõe maaüksusel asuvate hoonete teenindamiseks vajaliku maa piiride kulgemise ettepanek. Anti nõusolek OÜ Metanex ohtlike jäätmete litsentsi taotlusele ohtlike jäätmete vaheladustamiseks ja käitlemiseks Tutermaal OÜ Metanex kinnistul. Anti nõusolek metsa raadamiseks Onni 2 ja Kople 1 kinnistutel 0,28 ha suurusel maal Estlinki alalisvoolu kaabelliini paigaldamiseks. Määrati katastriüksuste nimi ja sihtotstarve Suurupis Meretule katastriüksuse jagamisel moodustavale kahele katastriüksusele ning Raja katastriüksuse jagamisel moodustavatele katastriüksustele. Nõustuti Tabasalu alevikus asuva Kople I kinnistu maatüki, 11,95 ha, jagamisega kaheks. Nõustuti Tutermaa külas asuvate Kurma-Metsa ja Vanaõue kinnistute vahetamisega. Tagastatakse endise Andrese 16 maaüksuse maa Muraste külas.

### Majandusküsimused.

Riigihanke "Puetega inimeste transport Harku vallas" edukaks pakkujaks tunnustati AS Hansabus. MTÜ-le Tondisalu Lipkond eraldatakse valla lisaeelarvest toetust. Kinnitati OÜ Strantum 2005. aasta majandusaasta aruanne. Kinnitati Harku valla 2005. a majandusaasta aruanne. Kompenseeritakse veebruarist aprillini sadevete ühiskanalisatsiooni sattumisest tekkinud kahju. Alustatakse Tabasalu staadioni murukatte remonti.

### Harku vallavalitsus teatab

Vastavalt planeerimisseaduse § 24 sätestatud korrale esitatakse Harku Vallavolikogule kehtestamiseks järgmised detailplaneeringud:

– Muraste külas suvilaühistu Lee 29, Lee 30 ja Lee 31 detailplaneering.

– Muraste külas Hiie maaüksuse detailplaneering.

– Tabasalu alevikus Orava 3 ja Tamme 4 detailplaneering.

Detailplaneeringud on läbinud avalikustamise 05. maist 2006 kuni 18. maini 2006.

Harku Vallavolikogule esitatakse vastavalt planeerimisseaduse § 24 sätestatud korrale kehtestamiseks:

– Onni kinnistu detailplaneering. Detailplaneeringu avalikustamine toimus 18. maist 2006 kuni 01. juunini 2006.

Planeerimisseaduse § 23 lg 6 kohaselt on Harju maavanemale esitatud heakskiidu saamiseks Harku vallas Muraste külas Hindreku maaüksuse detailplaneering, mis on läbinud avalikustamise 05. maist 2006 kuni 18. maini 2006. a.

**Mille poolest erineb maksekäsu kiirmenetlus tavalisest hagimenetlusest?** Hageja avalduse alusel toimub elatise väljamõistmine maksekäsu kiirmenetluses. Sel juhul kohtuistungit ei toimu, vaid kohus saadab võlgnikule ettepaneku elatise maksmiseks. Kui võlgnik sellele selget vastuväidet ei esita, annab kohus määrusena maksekäsu, millega kohustab võlgnikku elatist maksma. Selline kiirmenetlus on lubatud, kui nõutav elatis ei ületa 3000 krooni kuus ja vanem ei ela lapsega koos.

### Mis ajast elatist määratakse?

Elatis määratakse alates elatishagi või maksekäsu avalduse kohtule esitamise päevast. Hagi esitajal on õigus taotleda elatistraha maksmist ka tagasiulatuvalt kuni 1 aasta eest, kui võlgnik ei ole selle perioodi oma kohustust täitnud.

(Väljavõte Lastekaitse Liidu infobuletist)

Helve Keel, lastekaitse spetsialist



## Lastekaitsepäev 2006

4. juunil tähistasime Tabasalus selleaastast Harku valla lastekaitsepäeva. Tänavu toimus üritus Pipi-teemalisena. Selleks puhuks tulid paljud tüdrukud kohale kostümeerituna –patsiliste ja tedretäpilisena. Isegi mitu Pipi-poissi liikus ringi. Toreda päevajuhina astus üles näitleja Lydia Roos. Tervitussõnu jagas ka vallavanem Ott Kasuri.

Vaatamata pilves ilmale kogunes üritusest osa saama hulgaliselt lapsi ja peresid. Tegevust jätkus kõigile. Lapsed said osavust proovile panna nooleviskes ja pipipatsi punumise võistluses. Terve perega võis aga orienteeruda Pipi-matkarajal. Traditsiooniliselt olid populaarsed lastebatuut ja ronimisseinal turnimine. Pisemad ürituselised said värviliste kriitidega asfaldile põnevaid pilte joonistada. Tegutses Pipi küünlakontor, kus lapsed võisid kirevaid küünlaid meisterdada. Teadmisi sai näidata Pipi-teemalist ristsõna lahendamises. Taas kord olid lastel võimalus näo maalimiseks oma välimust muuta.

Avatud oli Pipi fotoateljée, kus jäädvustati soovijaid nii pereti kui ka "suure" Pipi seltsis. Keha said lastekaitsepäeval aga kinnitada Pipi-kohvikus. Lisaks küpsetasid skaudid otse lõkgetulele pannkooke.

Rulluisukool Friday Night Skate pakus võimalust Tabasalu tänavatel praktilist õppesõitu teha. Kohal olid osavad noored show-uisutajad. Varasel pärastlõunal meelitas publikut ligi Ly Lumiste, Mari-Liisi ja ansambli White Label esinemine.

Silmarõõmu pakkusid ka tantsutüdrukud Tabasalu Ühisgümnaasiumist.

Osavusmängudes ja töötubades kaasa löömine andis õiguse täita osavõtukaardi, mille alusel sai mitmete auhindade loomisest osaleda. Kaarte kogunes 122 tublilt lapselt kokku 259 tükki. Võitude hulgas oli näiteks 300 krooni väärt perelõuna Tabasalu söögikohas Must Notsu, peaauphind aga eelseisvaks suveks igati vajalik telk. Maiustusi, aukirju ja diplomeid jagus veel paljudelegi osalenutele.

Vanematele oli koostatud küsimustik, millele vastanute vahel loositi välja Tabasalu llusalongi kinkekaart – 1 tund tasuta massaaži. Küsitluslehe täitsid 31 lapsevanemat. Autasusid – kaunitult kujundatud kruuse – jagati eelnevalt korraldatud konkursi tulemuste alusel ka Harku valla sõbralikemaile lastele.

Päeva lõpetas suur ühine jäätisesöömine. Maskott Jeti ise oli lastele külma maiust jagama tulnud.

Täname kõiki osalejaid ja ürituse toetajaid, kelle kaasalöömisel vahva päev toimuda sai. Kohtumiseni lastekaitsepäeval 2007!

Pikemalt saab Harku Valla Lastekaitse Ühingu üritustega tutvuda meie kodulehel [www.harkulaps.ee](http://www.harkulaps.ee).

Aile Kaljola  
Harku Valla Lastekaitse Ühingu liige



Türisalu Kuulijäni tulemused

Võidukarikad viisid 21. mail koju Siiri Raudna ja Tanel Kont-Kontson. Absoluutarvestuses parima tulemuse sai naistest Tiia Laidinen ja meestest Ruut Rätsepp, kes võitis ka kettaheit. Kohtumiseni 20. septembril juba 20. korda!

Eddi Tomband

Türisalu Õuevõrkpall

Ilus ilm meelitas Türisalu Õuevõrkpallile 11 võistkonda, neist Harku vallast 6. Tänu neljale väljakule ei läinud võitjate väljaselgitamisega pimedani. Võidupalli viis koju Harkujärve võistkond, teiseks jäi Külamix ja kolmandaks Rapla. Mullune võitja Harku Pelmeenid pidi leppima 4. kohaga. Täname külalislakket Keila-Joa SIK-i. Mängimiseni!

Eddi Tomband  
Türisalu SK

Rõõm liikumisest

Kooli poolt korraldatava liikumise kõrval on eriti tähtis liikumisviis laste ja vanemate ühine liikumine. Olgu selleks siis ujumine, jalgrattasõit, jooks, jalutamine, pallimäng või mis iganes muu aktiivne tegevus, kui see vaid toimub ühiselt tegutsedes. Sel viisil kasulikult liikudes saavad lapsed vanematega ühiselt aega, jagada liikumisrõõmu ning parandada nõnda ka tervist.

Ajanappus ja ahvatlevate asjade üleküllus on ohuks vanemate ning laste koosolule nii liikumise kui argielu seisukohalt. Tavaliselt ei jaksata tööst väsinuna enam minna igal õhtul liikuma, kuid kasvõi üks õhtu on parem kui mitte ühtegi.

Kooliliikumine või mõned korrad "trenni" nädalas ei taga head üldfüüsi, kui lisaks sellele üldse ei liiguta. Lahenduseks on argiliikumise lisamine: jalutuskäik autosõidu asemel, trepist kõnd liftiga sõidu asemel ja lastele palju õues olemist. Õues veedavad lapsed mängides mitmeid tunde ning seejuures liiguvad enesele märkamatu päris palju, kui neile selleks vaid võimalus anda.

Lapsena harjumuseks saanud tavad saadavad meid läbi elu. Liikumisest saadava rahulolu edasikandmine lapse tavapäeva on meie, täiskasvanute ülesanne.

Ilusat sportlikku suve koos perega! Soovib Tabasalu Ühisgümnaasiumi kehalise kasvatuse aineühendus

Harku valla suur jaanituli

Laupäeval, 24. juunil kell 18.00 Väana mõisapargis  
Mängud, tantsud, grill ja vaadiõlu. Esineb ansambel Pankrot. Peojuht Sass Nixon. Üritust toetab Harku vald

Klubi "Hõbehall" ekskursioon 3. juulil sõidavad Harku valla pensionärid ja klubi "Hõbehall" liikmed ekskursioonile Setomaale ja Lõuna-Eestisse. Ekskursioon on kahepäevane.

**Bussigraafik:**  
8.25 Kumna  
8.35 Väana  
8.45 Türisalu  
8.50 Naage  
9.00 Muraste  
9.05 Eek  
9.10 Kuusiku  
9.15 Tabasalu (vallamaja parkimisplats)  
9.25 Harku (Bioloogia bussipeatus Paldiski mnt ääres)  
Ekskursioonist osavõtt tuleb varem registreerida telefonil 607 6194.  
Tiia Spitsõn  
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

## Jershov Scandinavian Openil neljas

Taanis, Jyllands Ringi ringrajal toimus 3.–4. juunil Scandinavian Open 2006 esimene etapp. Eestlastest oli rajal Maanus Jershov (Honda CBR1000) Bike World Racing tiimist. Klassis Rookie 1000 saavutas Jershov kokkuvõttes neljanda koha, kaotades kolmandaks tulnud rootslasele Peter Sørensenile napi 0,4 sekundiga.

Laupäeval testivõistlusel oli Jershov samuti neljas, kolmanda koha võitluses tuli alla vanduda taanlasele Magnus Granstedtile. Pühapäevase sõidu ebaõnnestunud stardis jäi Jershov esialgu 6. kohale, kuid 2. ringi enne sõidu lõppu õnnestus tõusta neljandaks. "Jyllands Ring sobis seekord väga 600 ccm ratastele, sest väga palju mõjutas kogu

ringi aega just stardisirge uus S-kurv, mille tulemusel tavaline suure bike'i eelis jäi sellel ringil välja tulemata," ütles Jershov.

Scandinavian Open koosneb kuuest etapist, millest kolm toimuvad Rootsisis ning ülejäänud kolm Soomes, Norras ja Taanis. Järgmine etapp toimub 9.–10. juulil Soomes, Alastaras.

Tabasalus elav Maanus Jershov alustas motosportiga 1999. aastal. Ta on edukalt võistelnud nii Eestis kui ka välismaal (Ida-Euroopa karikavõistluste II koht klassis Supersport 600 ja Eesti Meistrivõistluste II koht klassis Superbike 2002.a, Eesti Karikavõistluste II koht klassi B1200 2003.a jne).



Maanus Jershov

## Rannamõisa Lasteaia veenädal

"Ökokratt" on vahva projektõpe kõigile, kes loodusest ja keskkonnast lugu peavad. Rannamõisa Lasteaia on oma missiooniks valinud laste kasvatamise ja õpetamise läbi looduse ja looduse abil.

Sellel aastal oli õppeteemaks "Kes elab vees?". Et meie lapsed veel väga väikesed on, lisasime omalt poolt teema "Mis on vesi?". Tegevust jagus kõigile. Mürakarude rühma lapsed kogusid mere äärest kõike, mis meri endas sisaldab: vett, liiva, kive, taimi ja loomakesi. Korjatud kraamist sai vahva meri ka rühmatuppa ja veepäeval sai iga rühm endale sellise mere luua. Midrilindude juures sai meisterdada männikoorest purjekaid ja neid basseinis ujutada. Rõõmuritsikad tegid katseid: Mis ujub? Mis upub? Miks voolab ja kui kaugele voolab? Merilõvidega koos tegime pude-li-muusikat ja seebimulle. Kõige pisemad – Murumunad ja Mesimummid ehitasid aga oma mänguväljakule liumäest laeva, millega lõunamerel palmisaarele seilati ning rühma pesuruumist tehti "aurusaun", kus mõnuga lustiti.

Uute teadmiste omandamisele pani lõbusa punkti klounaad, kus klounid Piip ja Tuut lastele üle kordasid "Kes elab vees?". Etendust vaadati koos Teelahkme ja Tibutare lasteaia lastega. Taas leidis kinnitust vana pedagoogiline tõde – mäng on parim õpetaja.

Ökokrati "majjatoojad" Kairi Neero ja Monica Laanela



Mäng on parim õpetaja



Miks voolab ja kui kaugele voolab?

## Tulemas Harju Maakaitsepäev

Harju XI Maakaitsepäev toimub 23. juunil Kuusalus. Tänavuse maakaitsepäevaga meenutatakse Vabadussõda, demonstreeritakse harjumaalastele operatiiv- ja kaitsestruktuuride ülesehitust ning sisejulgeolekualast kaitsevõimet ja edendatakse noortes isamaalist kodanikukasvatust.

Maakaitsepäev ületab sel aastal esma-

kordselt Harjumaa piire, nimelt osalevad demonstratsiooniesinemistel ka Lääne-Viru maakonnas asuva Tapa Väljaõppekeskuse lahingtoetusüksused.

Vabadussõjas võidu saavutamise 87. aastapäevale pühendatud XI Maakaitsepäeva eesmärgiks on jätkata Võidupüha tähistamise traditsiooni

Harjumaal. Harju Maakaitsepäeva korraldavad Harju Maavalitsus ning maakonnas asuvad eriteenistused ja kaitsevägeüksused, maakaitsepäeva läbiviimist toetavad Harjumaa Omavalitsuste Liit ja Eesti Kultuurkapital.

## Harku Matkapäev 1. juuli 2006

Distants: Harkujärve põhikool – Harku küla – Tabasalu – Rannamõisa pank – Rannamõisa – Rannamõisa kalmed – Tilgu – Ilmandu

Korraldajad: Harku Vallavalitsus, Eesti Spordiselts Kalev, Eesti Matkaliit  
Kogunemine: 11.00 – 12.00 – Harkujärve põhikooli juures

Transport  
\* 10.45 Sakala keskuse juurest, tagasi väljub buss 15.30 Klooga maantee Ilmandu

bussipeatuse lähedal asuvast parklast. Edasi-tagasi pilet 40 krooni.

\* Erasõidukite juhid võivad jätta autod stardipaika Harkujärvele. Finiškohast toob eribuss teid tagasi stardikohta. Sõidu maksumus 20 krooni.

Päevakava  
11.00 – 12.00 – kogunemine, registreerimine Harkujärvel  
12.00 – 14.30 – käimine, kepikõnd (rada tähistatud)

14.15 – 15.00 – tembeldamine, toitlustamine, informatsioon

15.00 – loosimine  
Hind 20 krooni. Hinna sees IVV tempel, loosimine, rajameistri tasu.

Üritust toetab Harku vald.  
Info ja registreerimine kuni 29. juuni 2006:

Tel. 644 0744, 503 2979

Rein Meijel

rein@eestikalev.ee

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, [vallaleht@harku.ee](mailto:vallaleht@harku.ee), tel. 627 6264, 5648 5133  
Järgmise lehe materjale ootame 03.07.  
Järgmine leht ilmub 12.07.  
Väljaandja AS Eksklusiiv  
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn  
tel. 627 6264, fax 627 6265  
Toimetust ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.  
Toimetust ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.



## Kõige pisemad vallaelanikud

**Maarto Marjapuu 30.05.2006**

Tabasalu alevik

**Silver Mets 31.05.2006**

Tabasalu alevik

**Laura Mets**

31.05.2006 Tabasalu alevik

**Henry Hallivälil 23.05.2006**

Vääna-Jõesuu küla

**Laura-Loviisa Rütteil 03.06.2006**

Tabasalu alevik

Paigaldame TV-antenne.  
Hinnad soodsad, garantii.  
Tel. 5569 3858

### FEKAALIVEDU

Hinnad soodsad.  
5803 2885  
513 9491

**BPE KINNISVARAEKSPERT**  
BALTIC PROPERTY EXPERT

Aitan Teil müüa või soetada kinnisvara  
Tallinnas ja lähiumbruses. Oodatud on  
ka üüripakkumised.

Sinu maakler Harkus

**Ive Pulma**

6264 261 • 55 566 606

ive.pulma@bpe.ee www.bpe.ee



Harku vallavalitsuse infosekretär **Harku Vallavalitsus**  
600 3848  
Häirekeskus 112  
Kiirabi 112  
Politsei 110  
Falck Eesti 1911  
Harku Konstaablijaoskond  
612 4581,  
612 4582, faks 603 2006  
Tabasalu Päärstikeskus  
607 6362  
Loomaarst Villem Tammemägi  
607 6309

Tabasalu Päärstikeskuse suvised  
lahtioleku ajad  
E, K, N, R 8-16  
T 10-18  
Arstide vastuvõtu info  
tel. 607 6362.

### Heli Lepp Hambaravi

Teenuste 2 päeas  
E ja K 08.00 – 14.30  
T ja N 14.00 – 18.30  
Tel. 607 6020, mob. 518 3657  
Lapsed kuni 19a. tasuta  
**Abi saadaval ka esmaabi korral**

Soovime osta MAAD

Harku vallas

Koostame

detailplaneeringuid

ja projekte

Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582

kinivuka@kinivuka.ee

## Palju õnne hällilastele!

90 Salme Paal 27.06  
89 Edith-Hildegard Helk 06.07  
83 Nelli Kepp 30.06  
83 Asta Mandre 07.07  
80 Inga Jõgi 25.06  
80 Enno Altosaar 04.07  
75 Hilda Tarznik 01.07  
75 Salme-Ludmilla Pakkats 07.07  
70 Eeva Toom 25.06  
70 Väino Kolde 04.07  
70 Nadezda Buryak 12.07  
70 Heino Vaaks 12.07

Tabasalu Teelähkme Lasteaed ootab  
oma kollektiivi toredat ja  
rõõmsameelset õpetaja abi alates  
14. augustist ning üldruumide  
koristajat alates 01. augustist.

Info tel. 677 2075; 5564 0648  
Ulle Jurtom.

## 4 ROOM

pakub tööd

### Värvijale

**Ametiülesanded:**

metalldetailide pulbervärvimine

### Nõuded kandidaadile:

ausus ja kohusetundlikkus  
kiirus ja täpsus

### Ettevõtte pakub:

sõbralikku kollektiivi  
konkurentsivõimelist palka

### Muu info:

Vajadusel väljaõpe kohapeal.  
Tööleasumise aeg: august  
Tööpäeva kestvus: E-R 08.00-16.30  
Töökoht asub Harjumaal Väänas.

### CV saata e-postiga 4room@4room.ee

kuni 31.07.2006.a.

Info tel 679 0360

Info lähemalt www.4room.ee

## Elupuuhedid ja okaspuud otse kasvatajalt!

### Vääna Puukool

Vääna, Harku vald, Harjumaal  
Info tel 50 26 302 Endel Tähka  
puukool@nurmiko.ee

Aia- ja Lilleäri

**NURMIKO**

www.nurmiko.ee

Plekitööde Keskus  
pakub tööd



PAINUTUSMASINA OPERAATORILE

### Ülesanded:

-plekist profiilide painutamine  
-valmis profiilide kokku pakkimine

### Nõuded kandidaadile:

-ettekujuvus plekkprofiilide painutamisest  
-tahe tööd teha ja areneda

### Muu info:

Töö on täistööajaga.  
Asukoht Tabasalu taga Sütemetsa tee 57.  
CV saata aadressil metek@metek.ee  
Kontakttelefon: 506 7693

## TÄNAVAKIVIDE PAIGALDAMINE

Kogemused suured, hinnad soodsad,  
töö kiire ja kvaliteetne.

Helista ja küsi pakkumist,

see ei maksa midagi!

GSM: 524 8614



Oma kodu, kaunis koduaed-  
need on väärtused mida  
tasub hinnata!



ILUAEDADE JA HALJASALADE  
RAJAMINE NING HOOLDUS

www.pihlasalu.ee

Kalev - 509 4493,  
Toomas - 506 4486

## OMA AED OÜ

Piirdeaedade ja väravate valmistamine ja  
paigaldus, haljastustööd.  
Muru ja istikute istutamine, kiviteede  
rajamine, terrasside ja kuuride ehitus,  
muru niitmine ja aia pidev hooldus

Tel: 56623555  
info@omaaed.ee

www.omaaed.ee



HOTELL  
PEOLEO

Pärnu mnt. 555  
Tel +372 650 3965  
Fax +372 650 3900  
hotel@peoleo.ee  
www.peoleo.ee

## Softrend

AS Softrend toodab Väänas pehmet mööblit alates 1997.  
Asume Vahi külas, Kruusaaugu bussipeatuse juures.  
Seoses tootmise laienemisega otsime oma kollektiivi  
alates augustist:

- LIIMIJAT
- JUURDELÕIKAJAT
- POLSTERDAJAT
- KARKASSIKOKKULASKJAT
- TISLERIT

Täpsem info kodulehel www.softrend.ee  
või telefonil 524 0990.